
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, 
broj 25/13., 85/15.), članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst) te članka 11. stavak 1. Odluke o ostvarivanju 
prava na pristup informacijama kojima raspolaže Grad Buzet („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 2/14.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 24. 
kolovoza 2016. godine donijelo 
  

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama  Odluke o određivanju službenika za 

informiranje 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o određivanju službenika za informiranje („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 02/2014), naslov odluke mijenja se i glasi: 
 

„ODLUKA  
o određivanju službenice za informiranje“ 

 
Članak 2. 

U članku 2. mijenja se dosadašnji stavak 1. te se dodaju novi stavci 2.  i 3. koji glase: 
„(1) Za posebnu službenu osobu  mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama (službenik za informiranje) određuje se Roberta Kalčić 
Savatović“, viša savjetnica za pravne poslove u Upravnom odjelu za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta.“ 
„(2) Sa službenim podacima o službenici za informiranje (broj telefona, telefaksa i 
adresa e – pošte) javnost će se upoznati putem internetske stranice Grada Buzeta.“ 
„(3). Gradsko vijeće Grada Buzeta će o ovoj Odluci obavijestiti Povjerenika za 
informiranje u roku od mjesec dana od dana donošenja iste.“ 
 

Članak 3. 
U članku 3. riječi „službenik za informiranje“ zamjenjuju se riječima  „službenica za 
informiranje.“ 
 

Članak 4. 
U članku 4. riječi „službenik za informiranje“ zamjenjuju se riječima  „službenica za 

informiranje.“ 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/16-01/74 
URBROJ: 2106/01-01-16-1 
Buzet, 24. kolovoza 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
         PREDSJEDNIK 
                                                                                                Damir Sirotić 


